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منطقی هستید یا احساسی؟

آزمایشی ساده برای اینکه بفهمید احساستی هستید یا منطقی؟؛ من که خودم هر چی امتحان کردم، فهمیدم احساساتی

هستم و هیچجوره امکان پیچاندن خودم نبود! یعنی خودم را نمیتوانستم گول بزنم و به خودم بگویم آدم منطقیای

هستم. با این حال از احساساتی بودنم خیلی هم خوشحالم. شما چهطور؟!

آزمایشی ساده برای اینکه بفهمید احساستی هستید یا منطقی؟؛ من که خودم هر چی امتحان کردم، فهمیدم احساساتی هستم و
هیچجوره امکان پیچاندن خودم نبود! یعنی خودم را نمیتوانستم گول بزنم و به خودم بگویم آدم منطقیای هستم. با این حال از

احساساتی بودنم خیلی هم خوشحالم. شما چهطور؟!

این آزمایش ساده به اینگونه است:
مطابق تصویر (1) دستانتان را در حالی که انگشتان از هم فاصله دارند، بلافاصله و بدون هیچ فکری در هم گره کنید …

(مانند تصاویر (2) و (3))

اگر انگشت شست چپ مانند تصویر (2) روی انگشت شست راست قرار گرفت، شما فرد احساسی هستید و اگر بر عکس انگشت
شست راست شما مانند تصویر (3) روی انگشت شست دست چپ قرار گرفت، شما فردی منطقی هستید. اگر کمی دقت کنید،
درخواهیدیافت که شما تنها یک حالت انگشتان را میتوانید به راحتی داشته باشید و اگر بخواهید حالت عکس آن را با انگشتان اجرا

کنید، قدری مشکل خواهد بود. حالتی که به راحتی برای شما مقدور است، گویای نوع شخصیت شماست...

خب… حالا که فهمیدی جزء کدام دستهای، میتوانی در ادامه خصوصیات هر دسته را بخوانی:
انسان ها به دو دسته تقسیم می شوند:

الف) افراد احساسی
ب) افراد منطقی

افراد احساسی افرادی هستند که بر پایه احساسات و عواطف خود، تصمیمات مختلف زندگیشان را میگیرند. اما افراد منطقی افرادی
هستند که براساس عقل و منطق و استدلال خود تصمیمگیری میکنند. افراد احساسی، نیمکره راست مغزشان فعالتر است؛ در صورتی
که افراد منطقی، نیمکره چپ مغزشان فعالتر است. افراد احساسی دارای خصوصیاتی همچون خلاقیت، احساسی بودن، کلینگر
بودن، بلندپروازی، رؤیایی و دلرحم بودن و … هستند. اما افراد منطقی خصوصیاتی همچون: نظم، منطقی بودن، پرداختن به جزئیات،
واقعگرا بودن، و بالا بودن قوه تحلیل و استنتاج را دارا هستند. افراد منطقی یا احساسی هر کدام به نوبه خود عالی هستند و

هیچکدام بر دیگری برتری ندارد. در واقع این دو گروه مکمل یکدیگر در روابط اجتماعی سالم هستند.
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